GRAFIKU | PUNIMEVE

OBJEKTI: Nderhyrje emergjente nga erozioni dhe sistemimi i ujerave ne fshatin Grabjan, Kryekuq dhe Zharnec
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EMERTIMI | PUNIMEVE

1 |Punime prishje

Punime germimi dhe ndertimi fshati
Grabjan

Punime germimi dhe ndertimi fshati
Kryekug

Punime germimi dhe ndertimi fshati
Zharnec

AFATI | KRYERJES SE PUNIMEVE 10 MUAJ




